conferuntur sine ulla ratione et compensatione et tunc a tenis dicti...

160

...suis quibusvis propriis et competens reddens patri  
...Castro Capitano Premissis quo ad actum...  
...suis ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporando et  
...liberando palam publice libere ac expressum recognoscendo et quilibet  
...suis pro interesse recognoscit. Quia ipsi Gerasmus Joanne  
...Poleski sibi regentibus pro eisdem Poleskie comites...  
...Premissis sine alijs quibusvis authenticis Regni recognoscit et sup...  
...forte in illa Poleskie Terra quod Premissis consistens...  
...ditijs comitum Poleskich. Subiecto modo obligatio ad solvendum in  
...suis et proventibus realiter levatis. Necnon de eadem ipsa extracta in  
...suis obligatio in se laus de omnibus extant. quietant et liberam  
...perpetuis pronunciant. Insuper eandem obligatio in toto et totam capi  
...sant. mortificant et amittunt. ac de bonis tactis concedunt  
...sibi et suis posteris inane omnia perpetua imponere sibi.

# Sredro et Wolski Ront

Comparentes sunt coram officio et actis quod Castro Capitano Premissis  
Gerasmus Andreas Maximilianus de Plezowice Sredro ab una et filius Joannes  
Wolski parte ab altera sine mentibus et corporibus extantes a tenis dicti  
...suis quibusvis propriis et competens reddens patri  
...Castro Capitano Premissis quo ad actum...  
...suis ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporando  
...liberando palam publice libere ac expressum recognoscendo et quilibet  
...suis pro interesse recognoscit. Quia ipsi nunc et in futuro una parte  
...alteri ac posteris utriusque partis se ac suos successores in et sup bonis suis re  
...rebus mobilibus et immobilibus adrijs et obligatio suorum proventibus  
...nis pecuniarijs habere et habere conferunt et obligant quod Interim  
...certam inter se regentibus ratione certaminis...  
...data illius huius Premissis. Tertia Tertio ante festum sancti Michaelis  
...Regnum anno quod confecta manibus regentibus ab utroque subscripta in vobis

1673 1685  
extra Regnum, servitis militari ad munimenta ad Euctionem,  
vel alijs quibuscumque dilationibus et legalibus impedimentis, non  
differendo ad quietationem, praeterea ultra proximos offi-  
cij prefati castrensis Promissionis Terminos dilationem sibi  
non recipiendo nullasq; motiones, appellationes ac eam  
prosecutiones faciendos ac promissa omnia panis simplicis  
bus vel triplicatis exactionibus suspensionibus fatalibus Juris pro-  
scriptis Terrae bello conventisq; ac alijs quibusvis  
Juris remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo  
alio quovis evadendo hac sua praesenti personali reco-  
gnitione ad promissa omnia mediante.

FINIS SECUNDA ANTE FESTUM SANCTO-  
RUM VITAE MODESTI MARTYRUM PROXIMA  
ANNO DOMINI MILLESIMO SECENTESIMO SEXAGESI-  
MO OCTAVO. 1668 4/11

MATKOWSKI Blizniec alias Matkow-  
skich quietat.

Comparans personaliter coram officio et Actis presentibus castre-  
sibus capitaneis Promissionibus Nobilis Jacko Matkow-  
ski Blizniec Janus mente et corpore exiens à Terris di-  
strictibus Juribus Jurisdictionibus suis quibuscumque proprijs et for-  
petentibus recedendo Praesenti vero castrensi capitaneis Pro-  
missionibus Jurisdictioni quo ad Actum praesentem attinet se-  
cum successibus ac Bonis suis quibus omnibus totaliter  
plenarie incorporandi et subijciendo palam libere publi-  
ce ac perexpressum recognovit. Quia ipse Noster Jan-  
num Matrem et Feodo filium Matkowskie dictos Peregrin-  
ore. Stanis Laventem tunc Wasiko et Tymko filios, ac Olyzafie  
Matkowskie dictos Peregrinowice, eorumq; posteris de protesta-  
tione certa castrensis Capitaneis Zydachowicis, per se praesentem con-  
tra supra dictos